2017 年 7 月
医療関係者各位

内痔核硬化療法剤 ジオン注無痛化剤付・ジオン注生食液付
販売移管のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、内痔核硬化療法剤「ジオン注無痛化剤付・ジオン注生食液付（製造販売元：
田辺三菱製薬株式会社、以下、田辺三菱製薬）」の販売を 2017 年 9 月 1 日より、田辺三菱
製薬からジェイドルフ製薬株式会社（以下、ジェイドルフ製薬）へ移管させて頂くことに
なりましたのでご案内申し上げます。

　田辺三菱製薬製品の特約店への販売は 8 月 31 日をもって終了させていただきますが、
しばらくの間は田辺三菱製薬の製品が流通致しますので、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

　発売以来、長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも本製品を
ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

田辺三菱製薬株式会社
ジェイドルフ製薬株式会社

記

1．販売移管日：2017 年 9 月 1 日（金）
2．ジェイドルフ製薬製品の販売開始日：2017 年 9 月 1 日（金）より
3．製品に関するお問い合わせ

ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　営業学術部
電話番号：06 － 6907 － 9611
受付時間／ 9：00 ～ 17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

田辺三菱製薬株式会社　くすり相談センター（2017 年 9 月 30 日まで）
フリーダイヤル：0120 － 753 － 280
受付時間／ 9：00 ～ 17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

4．新旧製品の対比表

（旧）田辺三菱製薬株式会社 （新）ジェイドルフ製薬株式会社

製品名（ジオン注） 無痛化剤付 生食液付 無痛化剤付 生食液付

包装規格 10mL × 1 瓶 10mL × 1 瓶 10mL × 1 瓶 10mL × 1 瓶

統一商品コード 128301195 128301201 328145919 328145926

GS1 コード（調剤包装単位） 04987128914326 04987128914319 04987328420283 04987328420290

GS1 コード（販売包装単位） 14987128301192 14987128301208 14987328145916 14987328145923

HOT コード 1166217020101 1166200020101 1166217030101 1166200030101
※薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算コードの変更はございません。
※社名等の表記変更はございますが、個装箱等のデザイン変更はございません。

以上